ПРАВИТЕЛЬСТВО I W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %^*J§ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2015 года № 193

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской

Республики от 6 апреля 2015 года № 153 «Об утверждении Правил

формирования и реализации Адресной инвестиционной программы

Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести изменение в постановление Правительства Удмуртской

Республики от 6 апреля 2015 года № 153 «Об утверждении Правил

формирования и реализации Адресной инвестиционной программы

Удмуртской Республики», дополнив пунктом 3 следующего содержания:

«3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2015 года.».

ПредседательПравит

УдмуртскойРеспублЙШ "^\А В.А. Савельев